

Поточний ремонт цоколю житлового будинку за адресою: проспект Івана Мазепи 21 п. 1-3  
ОТМ

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на поточний ремонт вимощення

Поточний ремонт вимощення житлового будинку за адресою: проспект Івана Мазепи 21 п. 1-3

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

221,73592 тис. грн.  
1,25331 тис.люд.-год.  
77,43747 тис. грн.  
3,6 розряд

№ п/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховувать:									
		Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
<b>Розділ 1. Ремонт цоколю</b>											
1	РН11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	2,46	3603,02 3603,02	- -	8863,43	8863,43	- -	73,128	179,89
2	РН12-27-1	Грунтування простих фасадів під оштукатурення	100м2	2,46	560,63 541,53	- -	1379,15	1332,16	- -	10,008	24,62
3	С111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	49,2	30,46	-	1498,63	-	-	-	-
4	РН11-41-1	Поліпшене штукатурення стін фасадів	100м2	2,46	34175,13 9011,93	- -	84070,82	22169,35	- -	139,116	342,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування	100м2	2,46	560,63	-	1379,15	1332,16	-	10,008	24,62
6	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	56,58	30,46	-	1723,43	-	-	-	-
7	PH12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні	100м2	2,46	778,26	-	1914,52	1913,39	-	12,732	31,32
8	C111-334-29	Фарба фасадна Dufa Fassadenfarbe	л	73,8	135,53	-	10002,11	-	-	-	-
9	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,97	96,37	-	768,07	768,07	-	1,956	15,59
10	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	7,97	450,00	450,00	3586,5	-	3586,5	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1			-	-	115185,81	36378,56	3586,5	-	618,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					115185,81				
		-----					75220,75				
							36378,56				
							15688,6				
							54,92				
							5197,48				
							<b>130874,41</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>130874,41</b>				
		<b>Розділ 2. Ремонт вимощення (жолоба)</b>									
11	PH18-1-7	Розбирання цементнобетонних покріттів	100м3	0,092	7553,09	-	694,88	694,88	-	153,3	14,1
12	PH18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,092	110106,79	-	10129,82	220,4	-	46,8	4,31
13	EH6-35-1	Улаштування водовідводного жолобу H2=1,15 H5=1,15	100 м3	0,1104	554060,32	-	61168,26	28724,78	-	4462,92	492,71
					260188,24	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14 & С111-1586-1-ИНБ варіант 2	Сітка для армування ВР-3, 100*100 мм.	м2	101,2	16,15	-	1634,48	-	-	-	-	-
15 & С113-2085-1 варіант 1	Фіксатор пластмассовий	шт	414	0,32	-	132,48	-	-	-	-	-
16 РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,50369	96,37	-	337,65	337,65	-	-	1,956	6,85
17 С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3,50369	450,00	450,00	1576,66	-	-	1576,66	-	-
	Разом прями витрати по розділу 2			-	-	75674,23	29977,71	-	1576,66	-	517,97
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					75674,23					
	-----					44119,86					
	-----					29977,71					
	-----					15187,29					
	-----					62,15					
	-----					5883,72					
	-----					<b>90861,52</b>					
	<b>Всього по розділу 2</b>					<b>90861,52</b>					
	Разом прями витрати по кошторису					190860,03	66356,27	-	5163,16	-	1136,24
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					190860,03					
	-----					119340,60					
	-----					66356,27					
	-----					30875,89					
	-----					117,07					
	-----					11081,2					
	-----					<b>221735,92</b>					
	<b>Всього по кошторису</b>					<b>221735,92</b>					
	Кошторисна трудоємність, люд.год.					1253,31					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							77437,47				

Склад *Світлана Олійник Р.А.*

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів *Коваленко Т.Б.*

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]